
objcdtíávkä objd2d18 /3671 - Mfčstská čás( Praha 4

Objednávka č.: OBJD2018/3671

iDES 08.1 1.2018 11:21:44

Vystavena dne: 08.il.2018

Dodavatel
Název
Adresa

.ic

Bytoprav, s.r.o.
Dní iwbqjlova 14!3/41
19000.PRAHA 9
26198282

Odběratel
e|Název Městská část Praha 4
ĹAdresa Antala Staška 2059/80b

14000 Praha
'lČ 00063584

DIČ CZ00063584

v zastoupení: 4-Majetková, a.s.
se sídlem: Plamídcové 1592/4, 140 00 Praha 4
lČ: 28477456
DIČ: CZ28477456
spokčnost zapsaná v obchadniin rejstříku vcdcnán Mčstským soudem v Praze,
oddíl B, vložka !4768
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

l Mečislawvů 224/12 4 Stwebni· prace Cjbjednávámc íl Vás nµwu voiného 14.12.20!8 106 966,16
Celkové předpokládané náklady (bez DPH): , . 106 966,16

Zdanitelné plněni podléhá režimu přenesetň daňové povil]nosti dle paragrafů 92 e)'zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v p]ahlém znění, kód klasiňkace produkce 4-S'tavebni prace.
Na základě paľagl'anl 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přeneseni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kteí'ého je plněni uskutečněno.

m

Ing. Ra¢j k Svoboda Ing. Michal Zděnek M.A.
předseda přcdstavenstva mistopředseda představensNa

Vystavil:
Email
Upozm'nění µro dodm'atéle:
Kopii objednávky přilube k faktuře. Je-li Ĺäkturovállo na základč smlouvy, uveďte na faktuřc číslo uzavřené smlouvy.

faktur sc sjednává 30 dnů Ode dne písemného Y):hotovenf každé faktury zhotovitelem za předµokladtt, že faktura bude objednateli do tří
dnů ode dne jejího písetnného vyhotovení.
Pozor!!!
Převzetím objednávky ručíte Škody, které miiknou tím, že byste viiitž zadané práce neprovedli včas Začátek a koacc práce za Učdem kontídy. V případč,
že ž.ji$tí, že cena zakázky bude vyšší, 111usĺ o tácj skutcčnosri inťonnovaí objednatele st ten musí µiscínnč oclsouhlasit ccuu zvýšennu.
Každý podnÍkMei musí dle ustnnovení S 435 odst. ĺ zákcma č. 89/20 12 Sb. Občanského zákoníku uvádět na obchodních !ismách v tomto usumvení uvedené
skutečiwsti. jiuak se vysíavuje riziku cjznäkneni Cl spácháni přestupku na Ĺjseku podnikáni dle ust. § 9 úkona č. 251/201 6 Sb. o některých přestupcích,
Potvrtenf pro
potvrtujeme převzetí Vaši objednávky, kterou widujeine pod čísl cm:.

vyřizuje:
Tckfmi:
Datum:

""'"o'p°'p"' d. M- Aoä

-l -



PřIloha objednávky č. : OBJD2018/3671

Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o m2 33,000
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Výčištění budov nebo objektů před předáním do užŕvání budov bytové nebo občanské m2 33,000
výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ruČně t 0,474
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do t 0,474
1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost t 7,110
Příplatek k ceně za každý další i započatý l km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 0,474
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských soubor 1,000
sestavách

Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací soubor 1,000
plochou 560x480 mm a miskou

VriitrostaveniŠtní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů t 0,070
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Seřízení plynových sporáků kus 1,000

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústim a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000

DemontáŽ odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 1,000

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předmětý jednoduchých kus 1,000

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy on 40/50 kus 1,000

Servis a seřízení sprch. boxu soubor 1,000

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 87,610
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSY

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Konstrukce truhlářské

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením
po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2 kus 10,000

Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného kus 12,000

MontáŽ kuchyňských linek pracovni desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000
mm kus 1,000



Deska kuchyňská soubor /,(X)0

MontáŽ kuchyňských linek pracovni desky Příplatek k ceně za vyřezáni otvoru (včetně kus 1,000
zaměřeni)

MontáŽ kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně kus 1,000
silikonu)

Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávaci m 3,000

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kcwových včetně skříněk uchycených na kus 1,000
stěně, délky do 1500 mm

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 46,055
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

K

Demontáž povlakových podlahovin lepených njčně s podložkou m2 31,590

Příprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstraněni lepidla (po starý'h m2 31,590
krytinách)

Příprava oodkladu vysátí podlah m2 31,590

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačnl stěricou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 31,590
do 3 mm

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v m2 31,590
poměru 1:1 podlah

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 31,590

podlahovina PVC zátěžová homogenní t(. 2,(X) mm, úpmva PUR, třída zátěže 34/43, m2 34,749
hořtavust B/l SI, hmotnost 3550 g/m2

Demontáž sok(íkŮ nebo lišt pryžových nebo plastových m 33,000

MontáŽ soklikŮ lepením obvodových, výšky do 80 mm m 33,000

lištci soklová PVC JO x 30 mm m 33,660

Oscatni práce spárování silikonem m 4,000

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 360,138
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Podlahy povlakové

Odstraněni nátěrů z truhlářských konstrukci obroušením m2 5,100

Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru broušeni smirkovým
papírem nebo plátnem jemné m2 5,100

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedenún nátěru broušení smirkovým
papirein nebo plátnem dekorativní m2 5,100

Základní nátěr truhlářgcých konstrukcí jednonásobný syntetický m2 5,100

Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 5,100

Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický m2 5,100

Tmeleni truhlářských konstrukcí lokální, vČetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes
3U do 50% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým m2 5,100

Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštění
oclmašt'ovaČem ředidlovým m2 1,500

Připravä podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometeni m2 1,500

DokonČovací práce - nátěry



..

1Odstraněni, nátěrů ze zámečnických konstrukci obroušením m2 1,500j

l Základni nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 1,500

Krycí nátěr (erňail) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní m2 1,500

l Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedenim nátěru potrubí do ON 50 m 19,000
mm odmaštěním, odmaštovačem ředidtovým

i Odstraněni nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm obraušením m 19,000

Š
l Základní nátěr armatur a kovových potrubí jecinonásobný potrubí do ON 50 mm syntetický

l m 19,G00

, Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm syntetický standardní m 19,000
l Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubi do ON 50 mm dvojnásobný

i syntetický standardní l 'n 19,000
i. . . . . .. . ., ..._ . l .. ... .__i

DokonČovací práce - malby a tapety
1OPrášení (cmeteni) podkladu v mistnastech výšky dci 3,80 ni m2

: OŠkrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m ) m2
li Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m
l m2
l - -

lzolováni izolačními barvami syntetickými dvojnásůbné v místnostech výšky do 3,80 m m2
Ĺ ..ĹCeloplošné vyrovnáni podkladt sádrovou stěrkou, tlouš"ky do 3 mm vyhlazením v "
í místnostech výšky do 3,80 m m2
r " --—---—-'—l Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí
l nebo samostatných prvkŮ např. schodišť', nábýtku, radiátorů, Zábradlí y místnostech výšky mZ
do 3,80

' --- -- - í- ----

I "7
l 139,750j

139,750

139,750
l

i 5,000
----J i

139,750i

.

50,000

,fólie pro malířské potřeby zakrývuci, 25µ, 4 x 5 ň?
_

_,_i_ m2 52,500j
50"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 in m2 l 139,750)

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra :
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3;80 m ! m2 139,750

¶

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniŠtě
Vybaveríi staveniště "' l soubor J"" 1,000

i
Zabezpečeni staveniště soubor ) 1,000j

Zrušení zařízeni staveniště soubor, L 1,000 l

_|nženýrS_ká činnost ..,,.
l Zkoušky a ostatní měření

_, __ _
l soubor' l 1,000

1_...._.. ...

l Kompletační a koordinaČní Činnost

. _.

l 'cubor r" 1,000j


